
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1943/

Código da publicação: 1943

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 09:44:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo/Ano: 125/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 067/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de material e mão de
obra para instalação de Motobomba em poço artesiano comunitário localizado na localidade de
Rincão Dos Alves 4º Distrito deste Município. 
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de material e mão de obra para instalação de
Motobomba em poço artesiano comunitário localizado na localidade de Rincão Dos Alves 4º Distrito
deste Município. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1943/pdispensa-de-licitacao-0672024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-instalacao-de-motobomba-em-poco-artesiano-comunitario-localizado-na-localidade-de-rincao-dos-alves-4-distrito-deste-municipionbspp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3336ee87f34ad3398439c6e4dea8455e.PDF

